７Ｆ

営業再開

病院内厨房の改修工事

ンでのメニューを

りましたが、工事

常営業を再開いたします

事も、通常通りのものとさせていただきます

工事中のご協力

【営業再開日

2014 年 1

Ｆレストラン

営業再開のお知らせ

改修工事にともない、７Ｆ

メニューをしばらく制限させていただ

工事の終了にともない、下記

いたします。また、入院患者様

りのものとさせていただきます

協力、誠にありがとうございました

記

営業再開日】

1１月 1８日（火）

2014 年 11

荻窪病院

らせ

Ｆレストラ

させていただいてお

下記の通り通

入院患者様のお食

りのものとさせていただきます。

にありがとうございました。

11 月 17 日

 病院長